A269
RNL
D
m
in
f
l
1
d
2
d
A
l
2
93°
93°
A303 A90-A91 A92
Тип,
обозначение
l1 l2 d2 Dmin fdA
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm]
40 UT40-20D-SVUCR-11 R 60 45 20 24 13 VC.. 1103.. E01
40 UT40-20D-SVUCL-11 L 60 45 20 24 13 VC.. 1103.. E01
40 UT40-25E-SVUCR-11 R 70 55 25 31 17 VC.. 1103.. E01
40 UT40-25E-SVUCL-11 L 70 55 25 31 17 VC.. 1103.. E01
40 UT40-32F-SVUCR-16 R 80 65 32 40 22 VC.. 1604.. E02
40 UT40-32F-SVUCL-16 L 80 65 32 40 22 VC.. 1604.. E02
На изображении правостороннее
исполнение
E01 24645 194263 8095010200 29280
E02 24647 37493 / 26147 69294 194263 69293 29279 / 83343
UTS SVUC...
То
че
ни
е /
 Д
ер
жа
вк
и,
вн
ут
ре
нн
яя
 о
бр
аб
от
ка
MaxiLock S
для размещения заказа - info@ceratizit.su